téctione. Si vero duos simul ex facultatis consensu principium 
facere accideret, secundus primi positas impugnabit conclusiones, 
qui diebus alternis (nisi secus ordinavit facultas) suas prosequantur
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lectiones. In fine quoque quarti, cum ad pedes legerint, se in- 

vicem commendabunt, legitime prememoratum ordinem in aliis 
omittentes minime. 

94. Bacchaldurei sententiarii quramentum. 

Jurabit priusquam quis ad sententias admittatur legendas, 
coram tota facultate, se in vtroque testamento cursus sibi assi- 

gnatos legisse, secundum facultatis statuta in hoc vel aliquo 

alio privilegiato studio. Secundo: quod annis septem in theo- 
logia ordinarias continue sine fraude audiuerit lectiones; in va- 
cantiis majoribus Priore presidenti ter responderit, ad elerum 
latinas orationes fecerit multas, et sub magistro ad hoe deputato 

semel post bibliam loco examinis pro sententiis incipiendis re- 
sponderit. Tertio: quod lecturam suam super sententias, si quam 

conscripserit, sine facultatis consensu, non publicabit nec emittet; 
ipsique facultati et decano in omnibus honestis et licitis ob— 
temperabit. 

25. Bacchaldurei sententiarii ehpen. 

Sententiarius, vbi pro examine respondere acciderit, doctores 
et licentiatos theologice facultatis omnes invitabit et presidenti 
magistro florenum vnum persolvet. Cum vero primum in sen— 
tentias ex facultatis admissione facit ante prandium prineipium, 

rursum doctores omnes licentiatosque et bacchalaureos ejusdem 
facultatis inuitabit, ad minus cum Vniuersitatis Rectore. Tuncque 
ante actum vnum facultati numerabit florenum, totidemque vni- 

cuique doctori de regentia et concilio existenti, pedello quoque 
pro suo salario florenum vnum. Qui subinde tertium inecipiens 

sententiarum et formaturam adipiscens doctoribus licentiatis atque 

bacchalaureis prandium curabit parari. Postremo in fine libri 

quarti bacchalaureis dumtaxat aliisque, qui lectiones suas in sen— 
tentiis audierunt facultatis alumnis tenuem quandam et exilem 

prestabit refectionem. 

296. Licentiati ad eœαimpꝗen dlispositio. 

Ad licentiam in theologia suscipiendam anhelans hujus Vni— 

versitatis incorporatus sit matricule et hie aut alibi quater respon- 
derit: bis seilicet alieui magistro ante sententias, bis quoque post 
sententias, manseritque post completas sententias, ad annum in- 

tegrum in studio aliquo catholico, in lectionibus, disputationibus,
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sermonibusque seipsum exercendo. Has in se si habuerit quali- 

tates conditionesque, se facultati presentare poterit supplicando 

examen sibi pro licentia in theologia assequenda aperiri, quem 
tunc cancellario aut vicecancellario ad ipsius instantiam presen- 

tabit facultas, rogando vna cum eo, vt solitum rigorosum sc. ipsi 

aperiatur examen, roganti autem facultati annuet cancellarius aut 
vices ejus gerens decanus. Licentiando duas in Magistro Sen— 

tentiarum fortuite assignatas distinctiones, quae a quibusdam 
puncta solent appellari examinanda, vnam in primis duobus libris 

et in postremis alteram, eas scil. distinctiones, que aperienti librum 
licentiando sese à casu obtulerint. Quo facto formet mox exa- 

minandus conelusiones tres super qualibet distinetione, eas in scri— 

ptis singulis eodem die mittendo magistris. Deinde die sequenti 
proxima hora congrua celebretur de Spiritu saneto missa, in 
qua libuerit ecclesia, examinandi expensis, eui examinatores 

omnes atque examinandus deuote intersint, post ejus finem in- 
cipiat (in adaptato loco) examinandus disctinctionem primam as— 

signatam legere et interpretari, formatas a se conclusiones tum 
ex dictis Magistri tum aliis mediis corroborando ac probando. 
Contra quas incipiente decano argumententur secundum orci— 

nem magistri omnes qui interfuerint. Similis per omnia quoad 
alteram distinctionem servabitur ritus. Quibus omnibus gra— 
viter et ordinate peractis ab examinatorum sese subtrahat exami- 
natus consessu, interrogetque cancellarius de examinati vita, 

scientia, eloquentia et spe profitiendi magistros singulos, vnum— 
quemque seorsum ad partem, in aliorum scil. magistrorum om- 

nium absentia, quorum si depositionibus preuiis aliorum magi— 

strorum prefuerit consensus, petat examinati magister ipsum 
examinatum a cancellario admitti. Qui statuto die patentes et 
facultatis sigillo munitas eidem per pedelluni mittat literas, hune 

vel similem continentes tenorem, vt idem ad crastinam lucem 
horam eirciter primam in aula majori hujus Vniuersitatis com- 
pareat, in theologica facultate licentiam recepturus. Verum si 
ipse licentiandus in aliquo subscripti juramenti, quod sibi tune 
distincte prelegatur, articulo sese senserit gravatum, humiliter 
facultate congregata a cancellario aut facultatis decano dispen- 

sationem petat. 

Freib. Diöc.⸗Archiv. XXI. 2
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97. Vesperids! celebrandi modlls 2. 

Ilic erit vesperiarum ingressus et celebritas. Horam circiter 

primam ad majorem Vniuersitatis aulam confluant omnes cujus-